
Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895, 430 02 Chomutov 

ŠKOLNÍ KLUB s integrovanou hudebnou  

„Každá škola by měla mít něco specifického, něco, s čím se budou žáci ztotožňovat, a to i mnoho let 

potom, co školu opustí“.  

V jedné ze současných velkých učeben má škola zájem vytvořit ŠKOLNÍ KLUB = prostor se 

stupňovitým sezením pro žáky a dále by měl mít každý žák bude mít k dispozici sklopnou židli se 

sklopným malým stolkem.  

Prostor bude vybaven velkým úložným prostorem, které svým vnitřním uspořádáním umožní 

přehledné a bezpečné ukládání všech nástrojů a pomůcek.  

Vybudujeme také oddělený prostor, který bude vybaven také jako zvukové, a i nahrávací pracoviště.  

Jedná se také o rekonstrukci podlahy, omítek, stropu, hygienického koutku, osvětlení, elektroinstalace 

a akustika.  

Kapacita až 30 žáků – stolky pro 15 žáků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠKOLNÍ DRUŽINY 



 

 


